ftularentur. . . a . r-nU Th» 
(<) yilx periculum. ) 1. I. & *. Go4 an 

de laptu virginum. ' 

FORMULA 

vitar eorum vuadios fuos ( i) jam di6lo illo 

• unufciuifque pro folidos tantos dare deberent, 

quod ita & fecerunt, & hoc placitum inili- 

tutum, quod evenit tunc temporis, hoc de¬ 

beant defolverc . unde & fidejufforem pi-o ipfis 

folidis aliquem hominem nomine illum ob¬ 

ligaverunt - Propterea neceffe fuit ipfis ut 

banc notitiam exinde accipere deberent, quod 

ita & fecerunt, iif fi neceffitas evenerit, o- 

mnifaus fit manifeftum qualiter fupra^id^i ho¬ 

mines infra quinquennium ab hoc Icelere con- 

vifti vel comprobati apparuerunt, 

Judicium evindicatum {^)^ 

XXXIH. IlJe Rex vir inlufter illoX^omi- 

te. Veniens ille in noftia vel procerum no- 

ftrorum pnefentia fuggeflit co quod aliquis 

fcomo nomine ille pagenfis vefier eum in via 

malo ordine adfaililfet, & res fuas ei tulif- 

fet, A'cl graviter ipf.m livorairei; & ob hoc 

vobis per nofiram ordinationem jufliraus ut 

datis fidcjulToribus Kalendas -illas ex hoc in 

nofira praefentia debuiflent adfiare ratiocinan- 

tes. Sed memoratLis quidem iile per tridui'm 

fuum cuftodivii placitam , & jam didlo illo 

fecundum legem adjedfivit vel folfativit; qui 

nec fonia nuntiavit, nec fuum placitum ad¬ 

implevit . Propterea omnino tibi jubemus , 

dum tales vobis datos habuit fidejulTores, & 

placitum fuum nullatenus cuftodivit, ux quicr 

quid iex loci vellii de tali caufa edocet, vor 

bis diftringcntibus memoratus ille partibus iftius 

componere & fatisfacere non reciifet. 

^pijlola Abbatis ( 3 ) vel veSiori^ Eccleftce. 

XXXIV. In Dei nomine quamquam pec¬ 

cator Abba diledlo amico nofiro illo. Dum 

omnibus habetur percognitum qualiter tu 

rem proprietatis tu* illam accepta pecunia 

de thefauro ipfms fandii per venditionis ti¬ 

tulum diftraxifti , unde & preca;ian? nobis 

€x hoc emififti, & cenfifii te dare in lumi¬ 

naribus ad fellivitatein ipfius fanfti, hoc eft 

Tantum, ideo una cum confenfu fratrum nor 

ftrorum hanc epiftolam tibi emittendam de¬ 

crevimus , ut ipfum locum cum omni inte¬ 

gritate una cum Dei gratia & nofira volun¬ 

tate abfque prjEjudicio fandli illius diebus vi- 

t£ tu* ufualiter tibi liceat tenere. Et poft 

tuum quoque difccflum ipfe locus cum omni 

integritate vel re cmeliorata vel fuprapofito 

partibus noftris vel ipfius bafilic* reverta- 

Tom, UL 

(i) Vuadios fuos. ) Vuadium pignus efl, 
nobis quod a vade deduftum efle appa¬ 
ret. Synodi Cabilonenfis c, 18. Capicul. hb.z. 
cap. 58. Leg. Ba)uvar. c. i. ric. 6. 5. Aipar-- 
iem ffei pro fredo prabeai fidejujjorem, & do^ 
net Vuadium de quadraginta folidis. cap 3 tir. 
j. Ctonet vuadium Coniti illi d- fred'> fcut lei^ 
sji, c. 14, tic. j. Dicat h-ec ve>ba, &cu» dex¬ 
tera manu tradat, qui cum pnifira porrget vua¬ 
dium huic de terra ipfa eum mallat per h^ec ver¬ 
ba : Ecce vuadium ubi do quod tuam terram al¬ 
teri do . Ex quibus dici potelt fype pro 
vuadio non pecuniam modo, fed etiam rem 
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tur. quam cpiftolam manu